
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875564 23011 Lafferty, Peter Síla a pohyb.   Praha : Nakladatelský  dům OP, 1995 149 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-N31192-D

875565 23090 Burnie, David Světlo.   Praha : Nakladatelský  dům OP, 1995 149 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-N31191-D

875566 18122/94 Parker, Steve Elektřina.   Praha : Nakladatelský  dům OP, 1993 149 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-N31139-D

875567 3295/93 Bauer, Ernst Waldemar Můj barevný atlas zvířat.   Praha : Fortuna Print, 1993 98 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáN2525-D

875568 44111/87 Dmitrijev,  Jurij Dmitrijevič Savci.   Praha : Lidové nakladatelství, 1987 65 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-N24497-D/02

875569 31260/89 Durych, Jaroslav Rekviem.   Praha : Československý spisovatel,
1989

11 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáI-A30090

875570 100000536487 Frazier, Ian Deník spros té matky.   V Brně : Jota, 2013 298 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA57878

875571 12908/93 May, Karl Zemí Škipetarů.   Praha : Olympia, 1993 64 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA20480-D-2/05

875572 100000508421 Asher, Bridget Láska v Provenci.   Praha : Fortuna Libri, c2013 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA56280

875573 100000575075 Coleman, Row an Není co ztratit.   Ostrava : Domino, 2015 339 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA59684

875574 100000483200 Rožnovská, Lenka Strašidýlko z aktovky.   Praha : Grada, 2012 189 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMb9917

875575 95012 Lanczová, Lenka Dva kroky od ráje.   [Líbeznice] : Víkend, 1998 135 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA35111-D

875576 134343 Lanczová, Lenka Kde končí svět.   [Líbeznice] : Víkend, 2000 149 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA36714-D

875577 137282 Alderton, David Divoká zvířata.   Praha : Jan Vašut, 2000 129 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-N35875-D

875578 100000537973 Dušková, Vlasta Kavky nad městem.   Praha : Knižní klub, 2014 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA57630

875579 100000596346 Hamarová, Darina Životem nekráčím s ama.   Praha : Práh, 2016 199 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA60680

875580 100000540405 Hindráková, Hana Dobrovolnice.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA56656

875581 100000473711 Körnerová, Hana Marie Heřmánkové údolí.   Brno : MOBA, 2012 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA53954

875582 100000342264 Javořická, Vlasta Hory a propasti.   Praha : Kamélie, 2007 210 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA47302/02

875583 100000236475 Frýbová, Zdena Dvě dámy v tísni.   Praha : Šulc a spol., 2004 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA41942

875584 100000630167 Hilling, Wendy Můj život v jeho tlapkách.   Praha : Mladá fronta, 2017 279 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA62484

875585 100000629267 Hannay, Barbara Návrat na Moonlight Plains.   Praha : Baronet, 2017 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA62439

875586 100000528840 Semelková, Jana Pohádkový klásek.   Praha : JaS, 2013 195 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMb11211

875587 100000541211 Freeman, Kimberley Ohnivý ostrov.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 289 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA58085

875588 100000585779 Ahern, Cecelia Jak najít lásku.   Praha : Motto, 2016 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA60225

875589 100000284002 Vondruška, Vlastimil Záhada zlaté štoly, aneb, Tři zločiny,
které rozřešil královský prokurátor
Oldřich z Chlumu.   

Brno : MOBA, c2003 225 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA41301

875590 100000585871 Řezníčkov á, Daniela To se dělá, Sedmikrásko.   Říčany u Prahy : Junior, 2015 129 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMb12741

875591 100000585888 Řezníčkov á, Daniela Dávej pozor, Všudybylko.   Říčany u Prahy : Junior, 2015 129 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMb12740

875592 100000522500 Jakoubková, Alena Manžel v domě není pro mě.   Brno : MOBA, c2014 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA57006

875593 100000474645 Hilderbrand, Elin Naboso.   Praha : Baronet, 2012 329 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA54059

875594 100000544239 Pospíšilová, Zuzana Pohádky do hajan.   Praha : Portál, 2014 285 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMb11603

875595 10300 Ring, Gabi Pocity, city, láska.   Praha : Egmont ČR, 1995 39 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáN30759-D

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875596 100000544557 Pospíšilová, Zuzana Zlobivé pohádky.   Praha : Grada, 2014 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMb11602

875597 100000513071 V co věříš.   Praha : Slovart, c2013 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-Mn10784

875598 100000559677 Kessler, Leo Zúčtování.   Praha : Baronet, 2015 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA58836

875599 100000578113 Kessler, Leo Pro trochu slávy.   Praha : Baronet, 2015 199 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA59816

875600 100000511469 De Jong, Eleanor Dalila.    Praha : BB art, 2013 269 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA55550

875601 100000497075 Jakoubková, Alena Můžeš-li se vdát dnes, neodkládej
to na zítřek.   

Brno : MOBA, c2013 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA55332

875602 100000489564 Beaton, M. C. Agatha Raisinová a zlý veterinář.   Praha : Motto, 2012 229 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA54505

875603 100000489559 Beaton, M. C. Agatha Raisinová a otrávený koláč. 
 

Praha : Motto, 2012 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA54311

875604 100000489534 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky.   V Praze : CooBoo, 2012 199 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMb7646/06

875605 100000473147 Crosse, Tania Anne Dívka z přístavu.   Praha : Ikar, 2012 259 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA53931

875606 100000469184 Hilliges, Ilona Maria Ozvěna afrických bubnů.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 269 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA53697

875607 100000454238 Furnivall, Kate Perla Petrohradu.   Praha : BB art, 2011 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA52673

875608 100000455045 Hill, Melissa Kavárna na hlavní třídě.   Praha : BB art, 2011 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA52626

875609 100000553656 Divoké karty.   Praha : Argo, 2015 398 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA58527/01

875610 100000510070 Byrne, Lorna Andělé v mých vlasech.   Praha : Knižní klub, 2010 259 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA51367

875611 100000426631 Clem, Bill K. Odvrácená tvář.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA51009

875612 100000410400 Fuchsová, Irena Když divadlo sundá masku.   Vendryně : Beskydy, 2009 229 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA50231

875613 100000408314 Coulter, Catherine Pán vášně.   Praha : Baronet, 2009 269 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA50090

875614 100000410827 Tučková, Kateřina Vyhnání Gerty Schnirch.   Brno : Host, 2009 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA50007

875615 100000391454 Brožová, Zdena Nezlob dědu Pohodlíčko.   Příbram : Peris kop, 2005 49 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáCn12263

875616 100000390387 Hall,  Alvin Peníze za všechny prachy.   Praha : Slovart, c2009 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-Mn7638

875617 100000370668 James.   V Praze : Egmont, 2008 99 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáI-Mb7241

875618 100000363342 Crosse, Tania Anne Dívka od řeky.   V Praze : Ikar, 2008 259 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA48021

875619 100000479612 Frost, Mark Přísně tajný cíl.   Brno : Jota, 2008 1 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA47950

875620 100000354986 Cartland, Barbara Do nebe.   Praha : Baronet, 2008 199 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA47665

875621 100000347400 Bababook.   Brno : Computer Press, 2007 379 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-Mn6761

875622 100000342287 Javořická, Vlasta Hory a propasti.   Praha : Kamélie, 2007 210 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA47302/01

875623 100000341042 Cartland, Barbara Čarodě jka.   Praha : Baronet, 2007 169 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA47224

875624 100000324127 Köthe, Rainer Elektřina.   Plzeň : Fraus, c2007 169 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáII-Mn6292

875625 100000321226 Vondruška, Vlastimil Dýka s hadem, aneb, Tři zločiny,
které rozřešil královský prokurátor
Oldřich z Chlumu léta Páně  1269.   

Brno : MOBA, 2007 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA46424

875626 100000555645 Wagner, Jan Costin Dny posledního sněhu.   Brno : MOBA, 2015 279 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA58615

875627 100000302763 Mizgulin, Dmitrij Dvě řeky.   Praha : Svaz ruskojazyčných spisovatelů
v Českérepublice, 2006

160 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáB13920

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875628 100000300950 Kampw erth, Karin Ulov si svého prince.   Praha : BB art, 2006 149 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMn5704

875629 100000504199 Beaton, M. C. Agatha Raisinová a vražedná setba.
  

Praha : Motto, 2013 229 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA56054

875630 100000293009 Špaček, Ladislav Slon v porcelánu, aneb, Jak se
neztratit v labyrintu etikety.   

Praha : Albatros, 2006 169 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMn5491

875631 100000291515 Cartland, Barbara Pros na kolenou.   Praha : Baronet, 2006 199 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA45078

875632 100000504094 Jakoubková, Alena Darovanému manželovi na zuby
nekoukej.   

Brno : MOBA, c2013 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA55915

875633 100000487022 Hilderbrand, Elin Ostrov.   Praha : Baronet, 2012 329 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA54759

875634 100000602469 Bondoux, Anne-Laure Dr@hý př íteli.   Praha : Argo, 2016 298 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA61060

875635 100000602031 Bagshaw e, Louise Kariéristky v akci.   Praha : BB art, 2016 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA60994

875636 100000595965 Bagshaw e, Louise Kariéristky.   Praha : BB art, 2016 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA60647

875637 100000573195 Halpern, Adena Mladá můžeš být jen dvakrát.   Praha : Motto, 2015 269 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA59586

875638 100000500941 Ahern, Cecelia Sto jmen.   Praha : BB art, 2013 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA55774

875639 100000249742 Fisher , Nick Kompletní průvodce líbáním.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 99 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMn4504

875640 100000479036 Hilliges, Ilona Maria Skryté srdce Afriky.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 259 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA54266

875641 100000474119 Nesbo, Jo Pentagram.   Zlín : Kniha Zlin, 2011 389 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA53166

875642 100000579248 Prošková, Denisa Kde rostou peníze.   Praha : Romax, 2014 169 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáMn12550

875643 100000609296 Meier,  Leslie Vražda před svatbou.   Ostrava : OLDAG, 2016 269 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA61368

875644 100000587166 Contreras, Claire Kaleidoskop srdcí.   Praha : Baronet, 2016 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA60283

875645 100000604873 Divoké karty.   Praha : Argo, 2016 298 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA58527/02

875646 100000638601 Gideon, Melanie Měsíční údolí.    Ostrava : Domino, 2017 349 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA62915

875647 100000612008 Contreras, Claire Papírová srdce.   Praha : Baronet, 2016 349 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA61485

875648 100000612302 George, Nina Přístav naděje.   Brno : MOBA, 2016 289 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA61502

875649 100000641371 Grimaldi, Vir ginie Pochopíš, až budeš velká.   Praha : Ikar, 2017 349 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA63033

875650 100000674917 Ashton, Juliet Žena z čísla 24.   Praha : Baronet, 2018 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA64594

875651 100000626928 Cimický, Jan Za plotem.   Praha : Šulc - Švarc, 2017 310 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA62329

875652 100000642834 Green, Kim Léto s Afroditou.   [Přišimasy] : Sofa Books, 2017 348 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA63004

875653 100000644132 Autissier, Isabelle Náhle sami.   Praha : Argo, 2017 259 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA63148

875654 100000656226 Brenner , Jamie Věčné léto.   Praha : Fortuna Libri, 2017 349 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA63702

875655 100000650965 Birnbaum, Shlomo Kámen na mém srdci.   Brno : Barrister & Principal, 2017 249 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA63468

875656 100000651224 Byrne, Lorna Andělé na dosah.   Praha : Euromedia, 2017 279 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA63451

875657 100000680168 Bleeker,  Emily Tajemství modrých dopisů.   Praha : Motto, 2018 349 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA64904

875658 100000653649 Divoké karty.   Praha : Argo, 2017 358 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA58527/03

875659 100000666835 Binder, Luisa Můžeme si vykat.   Frýdek-Místek : Alpress, 2018 279 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA64224

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875660 100000682300 Ashley, Trisha Popelčiny střevíčky.   Praha : Motto, 2018 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA65023

875661 100000687358 Gundar-Goshen, Ayelet Probudit lvy.   Praha : Garamond, 2018 320 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA65352

875662 100000700333 Lusenti, Natascha Ranní přání.   Praha : Fortuna Libri, 2019 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA66112

875663 100000703881 Benson, Adrienne Pod rozpálený m sluncem.   V Praze : Metafora, 2019 349 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA66294

875664 100000713391 Coleman, Colleen Zuby nehty.   Praha : Fortuna Libri, 2019 349 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA66779

875665 100000718148 Blackw ell, Elizabeth
Canning

Dívky, které slyšely plakat moře.   Praha : Fragment, 2019 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA67042

875666 100000719641 Barker, Pat A dívky mlčely.   V Praze : Vyšehrad, 2019 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA67124

875667 100000738112 Hindráková, Hana Svítání nad savanou.   Frýdek-Místek : Alpress, 2020 269 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA68179

875668 100000765717 Bratt, Kay Tanec se sluncem.   Praha : Ikar, 2021 299 2024/03814. 03. 2024 opotřebovanáA69623

Počet dokumentů na straně: 9Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 105

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 5


